commutationis uno tinore scripte sunt g et pro lio

nore episcopio meet nec nobis liceat ullo tempore

nolle quod volui p set quod a me semel factum vel

conscriptum estp sub iusiurandum inviolabiliter con

servare promitto cum stipulatione subnixa

Actum civitate cremona feliciter.

ir bgo Albericus in hac commutatione subscripsi.

i- walpertus presbiter missus fui ut supra.

Signum i- j- manibus suprascripto badaldi seu

iohannij qui super ipsis rebus accesserunt et esti

maverunt ut supra.

1- iieginulfus index donmi imperatoris rogatus

subscripsi.

rr Ariprandus rogatus subscripsi.

anlerAb 1Soo

1- Adam notarius domnorum imperatorum rogatus

subscripsi.

Signum 1- 1- manibus bonifri et baivertij ambo

lege vivente romana. testes

Signum f i- manibus Lamperti et Petri de civi

tate cremonaj testes

j- bgo cotefredus notarius et iudex sacri palatii.

scriptor huius cartule commutationis. post traditam

complevi et dedi.

ncchvn.

Anu S1S. SS martii

otto l imperator odelrico cremonensi praesuli

b eiusque ecclesiae privilegia et jura conjrrnat

tmn-romp Antiq. ltal.. rPom. vr. p. sa

cuuetuj 1taL Sacraj promlvj p. ssL

zAccuuM Ser. lfpisa cremony p. ea

Suvcumruvrul Ser. epica cremou.. p. est.

ne codice Sicardiano. pag. SL

ltosotoru

in nomine sancte et individue iriuitatis otto

bei favente pietate imperator augustus Si locis di

vinis cultibus mancipatis aliquod subsidium presentis

futureque prosperitatis imperiali confirmatione con

tulerimusy inde a bomino humanis eternisque pre

miis ditari minime ambigimus quocirca omnium

sancte bei ecclesie fidelium p nostrorumque presen

c tium scilicet ac futurorum noverit universitasjolde

ricum venerabilem sancte cremonensis ecclesie an

tistitem obtentu Adeleid nostre conjugis ac consertis

nostri imperii celsitudinis nostre clementiam adiisse

humiliter postulansj quatinus pro Pei amore no

strique imperii salute nostra imperiali auctoritate pre

cepta a decessoribus nostrisy scilicet karolo atque

Lodoico. nec non et berengario magnificis imperato

ribus sue ecclesie concessa confirmarernus atque

roboraremus. cuius diguis peticionibus annuentes.

prout iuste et legaliter possumus. concedimus atque

per huius nostre auctoritatis paginam confirmamus

et corroboramus eidem sancte cremonensi ecclesie

quicquid curature. telonei aut portatici aliquo in

genio de iam fata cremonensi civitate ad publicam

d functionem pertinuit. tam de parte ipsius civitatis

comitatus1 quam de parte curtis Sexpilasy nec non

ripam cum menibus et turribus ipsius civitatisj seu

etiam omnia que a iam dictis antecessoribus nostris

ecclesie ipsius episcopatus precepto donationis et

confirmationis sunt concessaj nominative circa civita

tem undique per quinque miliariorum spatia bo vide

licet ordine. quo ipse odelricus venerabilis episcopus

suique successores per hoc nostrum pracmaticon tam

nostris quam nostrorum successorum temporibus ulli

versaj quetpretaxate ecclesie sive per preceptæ sive

per scriptiones aliquam seu quoquo modo devenerunia

de quibus nunc presentaliter investita diuoscitura

ad communem utilitatem eiusdem ecclesie et fratrum

quiete ac pacifice teneant firmiterque pouideantr
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omnium sancte vei ecclesie fidelium remota con- a causamp sicut les abet. idest campo pecia una juris

uanetate.iStatuinius etiam per hanc nostram impe

rialem iussionem. quo si precepta alieque scriptiones

ipsius ecclesie incendioa latrocmio sive quolibet in

genio alio sublata fuerinty s1 advocatus episcopi cum

tribus sacramentalibusy quod hac ratione eas amulis

sisse ausus fuerat affirmare. ita illum liceat per

hoc nostrum preceptum defenderey tamquam si ipsas

scriptiones presentaliter haberet Si quis igitur huius

nostri precepti violator extiterity sciat se composi

turum auri optimi libras centum. medietatem camere

nostre1et medietatem eidem odelrico venerabili epi

scopo suisque successoribus lit ut hoc nostre aucto

ritatis preceptum firmius habeatur veriusque credaturj

manu propria roborantes sigilli nostri impressione

iussimus insigniri

Signum domni ottonis imperatoris f j serenissimi

augusti

Petrus cancellarius ad vicem liuberti episcopi et

archicaucellarii recognovi.

natum v kalendas aprilisp anno dominice incarna

tionis nccccnxxnh indictione ij imperii domni ot

tonis xni item ottonis vl.

Actum quintileburg feliciten

ncchan

Ann. S1S. mense aprili.

commutatio agrorum infundo colonia inter Petrum

abbatem monasterii mediolanensis sancti Ambrosii c

et lvazarium de eodem vico colonim

lit aulographo in Arch. S. fidelis MedioL

Ponao.

ln christi nomine otto et item olto filio ejus vei

gmcia imperatores augustiv anno imperii eorum idem

domui ottonis duodecimoj ejusdem vero item ottonis

sextoj mense aprilis. indictione prima. comutacio

bone fidei nositur esse contractay ut ad vicem em

cionis obtinead iirmitateml eodemque nexu obligant

contradantes Placuit itaque et bona convenit vo

luntate inter domnus Petrus venerabilis abbas mo